03.11.2016г. №201
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

В соответствии со ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги на право заключения договоров аренды земельных участков:
1.1. Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101405:87, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства, площадь 2 076 920 кв.м, адрес (описание местоположения): Иркутская область, Боханский район, падь «Гречехан». Начальный размер арендной платы в год составляет 71 782 (семьдесят одна тысяча семьсот восемьдесят два) руб. 09 коп.
1.2. Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101403:57, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 1 140 000 кв.м, адрес (описание местоположения): Иркутская область, Боханский район, поле «Ягодная». Начальная цена земельного участка 39 720 (тридцать девять тысяч семьсот двадцать) руб. 56 коп.
1.3. Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:000000:1531, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 762 000 кв.м, адрес (описание местоположения): Иркутская область, Боханский район, поле «Поповский». Начальная цена земельного участка 26 550 (двадцать шесть тысяч пятьсот пятьдесят) руб. 06 коп.
1.4. Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101405:82, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: Для сенокоса, площадь 500 000 кв.м, адрес (описание местоположения): Иркутская область, Боханский район, падь «Маховая». Начальная цена земельного участка 17 421 (семнадцать тысяч четыреста двадцать один) руб. 30 коп.
1.5. Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101410:50, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 635 000 кв.м, адрес (описание местоположения): Иркутская область, Боханский район, поле «Климова». Начальная цена земельного участка 22 125 (двадцать две тысячи сто двадцать пять) руб. 05 коп.
1.6. Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101409:115, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 127 000 кв.м, адрес (описание местоположения): Иркутская область, Боханский район, поле «Китаева». Начальная цена земельного участка 4 389 (четыре тысячи триста восемьдесят девять) руб. 58 коп.
2. Комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже
земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков провести торги на право заключения договоров аренды земельных участков в форме аукциона, открытом по форме подачи предложений о размере арендной платы.
3. По указанным земельным участкам заключить договоры аренды
земельных участков с победителем торгов сроком на 5 (пять) лет.
4. Победителям торгов по указанным земельным участкам зарегистрировать
право аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
5. Настоящее постановление  опубликовать в Вестнике МО «Каменка» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Каменка».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Глава муниципального образования «Каменка»
Джураева А.А.
[bookmark: _GoBack]